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Q. Issey Miyake LEau D Issey Pour
Homme Sport - woda toaletowa 100 ml

Cena 399,00 zł

Dostępność Niedostępny

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
L’Eau d’Issey Pour Homme Sport marki Issey Miyake to drzewno - aromatyczne perfumy dla mężczyzn. L’Eau d’Issey
Pour Homme Sport został wydany w 2012 roku.
Issey Miyake L'eau D'issey Pour Homme Sport to przyjemna nowość dla mężczyzn, która ukazała się na rynku w 2012 roku.
Jest to świeży, a zarazem elegancki zapach. Jego cytrusowo - korzenne tony, w których dominuje skórzany ton i suche drzewo,
będą pasować do mężczyzn, którzy kochają adrenalinę, sport i chcą być w każdej sytuacji zadbani i eleganccy. Jeśli należysz
do tej grupy, nie wahaj się! Perfumy L'eau D'issey Pour Homme Sport staną się częścią Ciebie.
Issey Miyake stworzył ten zapach z bardzo popularnego L'eau D'issey Pour Homme, który celebrował przyrodę i życie. Baza
została taka sama, Issey jednak dodał więcej ekscytujących przypraw. W ten sposób powstały perfumy dla zapalonych
sportowców - L'eau D'issey Pour Homme Sport. Znajdują się w szklanym flakonie o nieskomplikowanym kształcie, ozdobionym
szarym zamknięciem. Pudełko wykorzystuje interesujący kontrast pomiędzy ciemnym a jasnym kolorem. Dzięki uniwersalnym
tonom, które sprawdzą się w każdej sytuacji, możesz perfumy Issey Miyake podarować komuś w prezencie.

Piramida zapachu:
- Nuta głowy: bergamotka, grejpfrut
- Nuta serca: skóra, orzech laskowy
- Nuta podstawowa: cedr, wetiweria

Rodzina zapachowa: DRZEWNE - męskie
Zobacz także:

Issey Miyake męskie  Linia Miyake L'Eau D'Issey Pour Homme Sport  Issey Miyake

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
 Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com
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